היא עוסקת בשאלה איך הושגה תמיכה, ולפחות היעדר התנגדות, מארצות הברית וברית המועצות ומה הייתה עמדת בריטניה? היא עוסקת בשאלה איך נערכו לאפשרות של הקמת המדינה מנהיגי מדינות ערב וההנהגה הפלסטינית? כל אלו שאלות חשובות. אך הן שאלות לא

4 בג"ץ 73/53 חברת "קול העם" בע"מ נ' שר הפנים, פ"ד ז 871 (1953).

5 חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו (תיקון מס' 1), התשנ"ד-1994, ס"ח 1454, 90.

6 הצעת חוק-יסוד: מגילת העצמאות, התשכ"ו-1966 יוזם ח"כ אורי אבנרי, פ/89/6/10.1.1967; הצעת חוק יסוד: מבוא לחוקה יוזם ח"כ אופיר פז פינס פ/6/16/3.3.2003; הצעת חוק-יסוד: מגילת העצמאות והמדינה היהודית והדמוקרטית יוזמים ח"כ רות קלדרון ועוד 8 חברי כנסת. פ/1539/19/22.7.2013; הצעת חוק-יסוד: מגילת העצמאות יוזם ח"כ איציק שמולי פ/386/22/11.11.2019; הצעת חוק יסוד: מגילת העצמאות יוזמים ח"כ מיכל קוטלר וונש ועוד 3 ח"כ פ/1730/23/3.8.2020